
 

 

Kære alle 
 
Jeg skriver for at orientere om de processer der er igangsat i forbindelse med ombygning og nyindretning af 
Aktivitetscenter Teglporten.  
Som I formentlig er bekendt med, har Kommunalbestyrelsen vedtaget en budgetaftale som tildeler 500.000 
årligt til brugerrådet på Teglporten. Pengene er øremærket til etablering og drift af et frokosttilbud til 
brugerne af Aktivitetscenteret og der er god dialog med brugerrådet om de praktiske forhold, som skal på 
plads inden frokosttilbuddet kan åbne.  
 
Første vigtige skridt er en mindre ombygning af Aktivitetscenteret. Her afventer vi svar og tilbud fra 
håndværkere blandt andet vedr. nedrivning af en bærende væg og eventuel nedlæggelse af et toilet i 
tilknytning til lederkontoret.  
Brugerrådet har givet gode input til farver, møbler og udsmykning af lokalerne - og kommunens arkitekt har 
sat gang i bestillingerne af nye møbler og inventar til køkkenet.  
 
Jeg har tidligere tilkendegivet overfor brugerrådet at vi forventer at ombygningen kan være klar efter 
Påske. Det kan jeg desværre allerede nu se ikke er realistisk, så jeg er ked af, at jeg må varsle en forsinkelse 
på projektet.  
Min lægmands-vurdering er, at ombygningen nok først er sluttet til juni, men jeg har aftalt med arkitekten, 
at han leverer en tidsplan for projektet, så hurtigt som muligt, så vi alle kan få vished om processen.  Jeg 
forstår til fulde, at der er brug for at I som brugere af Aktivitetscenteret også gerne vil vide besked.  
 
 
 
Endvidere vil jeg kort orientere vedr. ansættelse af en ny leder til aktivitetscentrene.  
Vi har med vilje udskudt beslutningen om ansættelsen fordi ændringer i lovgivning på ældreområdet har 
betydet, at vi gerne vil rekruttere en leder med en lidt bredere profil til stillingen. 
Nu er vi kommet så langt i den proces, at vi håber vi er klar til at slå stillingen op med udgangen af marts og 
så vil vi glæde os til få en leder i hus inden det bliver sommer. 
 
Med denne korte orientering ønsker jeg alle en god weekend  
 
 
// Lene  
Områdechef Sund og Forebyggelse  
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